
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700394

Prodej samostatného RD, 50 m2, Hejnice (okres Liberec)

Prodej rodinného domu 3+kk 50 m2, v
Hejnicích, ul. Jizerská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859791 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hejnice (okres Liberec), Jizerská

Prodej rodinného domu 3+kk 50 m2, v Hejnicích, ul. Jizerská

Hledáte nízkonákladové bydlení či zázemí pro rekreaci na úpatí
Jizerských hor? Pak tento mobilní dům, který byl vylepšen o
sedlovou střechu Bramac a zateplení, může být ideální volba pro
vás. Dům má vlastní elektrickou přípojku a vodu řešenou vrtem na
pozemku. Vytápění je krbovými kamny s výměníkem. Hlavní
místnost je řešena jako obývací pokoj s kuchyní a jídelnou. Dále jsou
k dispozici dva malé pokoje, šatna, koupelna se sprchovým koutem
a samostatné WC. Na pozemku je plechová garáž. Celý pozemek je
oplocen a kdykoliv do budoucna určen k výstavbě rodinného domu
dle vašich potřeb. Díky umístění v centru, avšak stranou od hlavní
silnice, je zde klid, ale zároveň výborná dostupnost na vlak, autobus
a místní obchody. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 664

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700394

Prodej samostatného RD, 50 m2, Hejnice (okres Liberec)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 50

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlček Aleš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


